C.TY CỔ PHẦN NHỰA, BAO BÌ VINH
(VBC)

Số:         /NQ-ĐHĐCĐ

“Dự thảo”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Vinh, ngày      tháng 3 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Đại hội đồng cổ đông lấy ý kiến bằng văn bản

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày
17 tháng 6 năm 2020;

 - Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần nhựa bao bì Vinh;
     - Căn cứ Biên bản số .../BB-ĐHĐCĐ, ngày .../3/2022 về việc kiểm phiếu lấy
ý kiến cổ đông bằng văn bản.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua sửa đổi mã ngành nghề phù hợp với lĩnh vực đang

kinh doanh:
- Tên ngành nghề đã đăng ký: Mã ngành 2013; Tên ngành: Sản xuất plastic

và cao su tổng hợp dạng nguyên sinh.
- Tên ngành sau khi điều chỉnh: Mã ngành 2020; Tên ngành: Sản xuất sản

phẩm từ plastic.
- Lý do: Để phù hợp với lĩnh vực đang hoạt động và được hưởng các ưu đãi

thuế theo quy định hiện hành.
- Tỷ lệ biểu quyết tán thành là ....% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.
Điều 2. Hiệu lực thi hành:
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các thành viên HĐQT, Ban Giám đốc, các phòng, đơn vị liên quan của

Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- VSD, HNX (B/C);
- HĐQT, BKS Cty;
- Các cổ đông;
- Lưu: VT, TK HĐQT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH

Ngô Quang Việt